_________________________
Rua Vendelino Maffezzolli, n.° 333
Santa Terezinha
88352-360 -  Brusque -  SC
Fone/Fax: (47) 3211 7000
www.unifebe.edu.br

               Pró-Reitoria de Graduação

COMUNICADO PROENG n.º 33/2023

O Pró-Reitor de Graduação do Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE,

com sede na Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333 – Bairro Santa Terezinha - CEP

88352-360 - Brusque/SC - Fone/Fax: 47 – 3211 7000 - home page www.unifebe.edu.br,

considerando a legislação em vigor e, usando da competência que lhe confere o inciso

XIV do artigo 34 do Estatuto da UNIFEBE, faz saber, por meio do presente

COMUNICADO, o resultado da Classificação referente a seleção de candidatos para o

CADASTRO DE RESERVA ESPECIAL (VAGAS REMANESCENTES –

TRANSFERÊNCIA EXTERNA DO CURSO DE MEDICINA), para ingresso no 2.º

Semestre Letivo de 2023, de acordo com o Edital UNIFEBE n.º 45/2023, de

13/7/2023, conforme segue:

1. Classificação na Seleção de Cadastro de Reserva Especial em Vagas

Remanescentes - Transferência Externa do Curso de Medicina da UNIFEBE:

1.º - VICTÓRIA CRISTINY DE OLIVEIRA MACHADO

2.º - GABRIEL ZANELLA MACHADO

3.º - THAINÁ SARA VALDUGA

4.º - THAYNA REGINA PAVELSKI

5.º - MARIA TEREZA SCHLISCHTING DA SILVA

6.º - GEANE DA CRUZ SILVA

7.º - FERNANDA COSTA AMARAL

8.º - BRAYAN DELFES DE SOUZA

9.º - EDUARDA ISABEL SPERANÇA

10.º - JULYANA GOMES DE OLIVEIRA

11.º - SAMARA MARY CHAVES CORDEIRO

12.º - JÚLIA CARDOSO RAUPP

13.º - GUSTAVO CHITZ

14.º - JOÃO GABRIEL KOECHE RAMOS

http://www.unifebe.edu.br/

_________________________
Rua Vendelino Maffezzolli, n.° 333
Santa Terezinha
88352-360 -  Brusque -  SC
Fone/Fax: (47) 3211 7000
www.unifebe.edu.br

               Pró-Reitoria de Graduação

15.º - MARIA LUIZA CADORE

16.º - GEAN FRANCO COZER

17.º - BRUNO PARISOTTO

18.º - EMILY TUANY FOPPA

19.º - HELOÍSA RABELO BUSSOLO

20.º - MATHEUS CORREA ZAGUINI

21.º - GABRIELA LUCIANO MEDEIROS

22.º - EVERTON WESLEY DA SILVA

23.º - RENATA RAMOS MARQUES

24.º - THAINÁ OLDENBURG SILVA

25.º - FRANCISCO ERNESTO HALILA ZANARDINI

26.º - LILIAN VALQUIRIA SANTIN RONCHI

27.º - PATRICIA MURANAKA

2. Mais informações podem ser obtidas por meio do e-mail:

estudenaunifebe@unifebe.edu.br.

Brusque, 18 de julho de 2023.

Prof. Dr. SIDNEI GRIPA

Pró-Reitor de Graduação

Publicado na UNIFEBE em 18 de julho de 2023.

mailto:estudenaunifebe@unifebe.edu.br